

## Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

### evidovaná pod číslem:

u objednatele: **052020**, č.j.: ORRI/13483-20/776-2020/surm

u zhotovitele: .....

### I. Smluvní strany

|                                                                                       |                                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Název:                                                                                | Město Rumburk                                                              |
| Sídlo:                                                                                | Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk                                    |
| IČ:                                                                                   | 002 61 602                                                                 |
| DIC:                                                                                  | CZ00261602                                                                 |
| Zastoupený:                                                                           | Jiřím Pimparou, místostarostou města                                       |
| E-mail:                                                                               | <a href="mailto:jiri.pimpara@rumburk.cz">jiri.pimpara@rumburk.cz</a>       |
| Tel., mob.:                                                                           | 412 356 213, 607 088 234                                                   |
| Bankovní spojení:                                                                     | Komerční banka a.s., pobočka Rumburk                                       |
| Číslo účtu:                                                                           | 78-5141630287/0100                                                         |
| Adresa pro zasílání korespondence,<br>vč. daňových dokladů:                           | Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk                                    |
| Pracovník pověřený jednáním<br>ve věcech smluvních plnění dodávek<br>a předání prací: | Ing. Dagmar Mertlová,<br>vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic    |
| E-mail:                                                                               | <a href="mailto:dagmar.mertlova@rumburk.cz">dagmar.mertlova@rumburk.cz</a> |
| Tel., mob.:                                                                           | 412 356 233, 725 712 737                                                   |

(dále jen jako „objednatel“)

|                                                                                       |                                                                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| Název:                                                                                | WAKOS, s.r.o.                                                                        |
| Sídlo:                                                                                | Vrchlického 1023/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk                                       |
| IČ:                                                                                   | 62241834                                                                             |
| DIC:                                                                                  | CZ62241834                                                                           |
| Statutární zástupce:                                                                  | Jiří Vytlačil                                                                        |
| E-mail:                                                                               |   |
| Tel., mob.:                                                                           |                                                                                      |
| Bankovní spojení                                                                      |                                                                                      |
| Číslo účtu:                                                                           |                                                                                      |
| Pracovník pověřený jednáním<br>ve věcech smluvních plnění dodávek<br>a předání prací: | Jiří Vytlačil, Libor Kamenický                                                       |
| E-mail:                                                                               |  |
| Tel., mob.:                                                                           |                                                                                      |

(dále jen jako „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny a doby plnění díla dle článku XIV. Změna smlouvy odst. 1 Smlouvy o dílo k zakázce „Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 18, 19 a 20, ul. Vrchlického, Rumburk“.

#### IV. Cena díla

Cena díla se zvyšuje v důsledku jiné úpravy lodžii, než byla v původním projektu navrhována a současně dalšími stavebními detaily zjištěnými v průběhu stavby, které se nedaly předvídat.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

|                                                                                                    |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| <b>Cena bez DPH dle SOD .....</b>                                                                  | <b>10.029.172,00 Kč</b> |
| <b>Cena bez DPH Dodatku č. 1:.....</b>                                                             | <b>430.836,83 Kč</b>    |
| <b>Cena bez DPH Dodatku č. 2:.....</b>                                                             | <b>442.961,66 Kč</b>    |
| <b>Cena celkem bez DPH:.....</b>                                                                   | <b>10.902.970,49 Kč</b> |
| <b>DPH 15 %: .....</b>                                                                             | <b>1.635.445,57 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem včetně DPH:.....</b>                                                                | <b>12.538.416,06 Kč</b> |
| <b>(cena slovy: dvanáctmilionůpětsettřicetostisícčtyřistašestnáct korun a šest haléřů českých)</b> |                         |

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek smlouvy byl schválen na 85. schůzi Rady města Rumburk dne 20.01.2021 ~~XXXX~~ usnesením č.1225/2021/RM85.

Přílohy:

Příloha č. 1 Rozpočet vícepráce

V Rumburku dne: 21.01.2021

Za objednatele:

Jiří Pimpara  
místostarosta města Rumburk



25.01.2021

V Rumburku dne: .....

Za zhotovitele:

Jiří Vytlačil  
jednatel firmy WAKOS, s.r.o.



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 0010-01/20 Město Rumburk

**Objekt:** 002

**Rozpočet:** 007 Vytužení vnitřních omítek - 5.n.p.

**Objednatel:** Město Rumburk

**IČO:** 00261602

Třída 9. května 1366/48

**DIČ:** CZ00261602

40801 Rumburk-Rumburk 1

**Zhotovitel:** WAKOS, s.r.o.

**IČO:** 62241834

Dvořákova 969

**DIČ:** CZ62241834

40801 Rumburk

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 363 115,17        |
| PSV              |  |  | 42 846,49         |
| MON              |  |  | 37 000,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>442 961,66</b> |

**Rekapitulace daní**

|                         |      |                |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 442 961,66 CZK |
| Snížená DPH             | 15 % | 66 444,25 CZK  |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK       |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK       |

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**509 405,91 CZK**

v

RUMBURK

dne

25.01.



Za zhotovitele

WAKOS, s.r.o.  
IČO: 62241834  
DIČ: CZ62241834



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|--------------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 6           | Úpravy povrchu, podlahy              | HSV      |  |  | 363 115,17 | 82  |
| 735         | Otopná tělesa                        | PSV      |  |  | 8 754,97   | 2   |
| 776         | Podlahy povlakové                    | PSV      |  |  | 34 091,52  | 8   |
| M65         | Elektroinstalace a veřejné osvětlení | MON      |  |  | 37 000,00  | 8   |
| Cena celkem |                                      |          |  |  | 442 961,66 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |            |                                     |
|----|------------|-------------------------------------|
| S: | 0010-01/20 | Město Rumburk                       |
| O: | 002        | Pracovní                            |
| R: | 007        | Vyztužení vnitřních omítek - 5.n.p. |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ  | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 6</b>   |               | <b>Úpravy povrchu, podlahy</b>                                                             |     |             |           | <b>363 115,17</b> |
| 1               | 602022191R00  | Penetrační nátěr stěn vnitřních                                                            | m2  | 1 100,34900 | 53,70     | 59 088,74         |
| 2               | 612481211RT2  | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2  | 1 100,34900 | 276,30    | 304 026,43        |
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Otopná tělesa</b>                                                                       |     |             |           | <b>8 754,97</b>   |
| 3               | 735118110R00  | Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou                                          | m2  | 16,56000    | 69,16     | 1 145,29          |
| 4               | 735119140R00  | Montáž těles otopných litinových článkových                                                | m2  | 16,56000    | 347,48    | 5 754,27          |
| 5               | 735111810R00  | Demontáž těles otopných litinových článkových                                              | m2  | 16,56000    | 41,81     | 692,37            |
| 6               | 735191905R00  | Oprava - odvzdušnění otopných těles                                                        | kus | 23,00000    | 31,53     | 725,19            |
| 7               | 735494811R00  | Vypuštění vody z otopných těles                                                            | m2  | 16,56000    | 26,44     | 437,85            |
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                   |     |             |           | <b>34 091,52</b>  |
| 8               | 776401800R00  | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                        | m   | 266,34000   | 13,40     | 3 568,96          |
| 9               | 776421100R00  | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů                                     | m   | 266,34000   | 76,60     | 20 401,64         |
| 10              | 284110060     | lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m                          | m   | 266,34000   | 38,00     | 10 120,92         |
| <b>Díl: M65</b> |               | <b>Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>                                                |     |             |           | <b>37 000,00</b>  |
| 11              | 650051351R00  | Montáž spínače zapuštěného zpětná montáž                                                   | kus | 83,00000    | 135,00    | 11 205,00         |
| 12              | 650052712R00  | Montáž zásuvky zapuštěné                                                                   | kus | 102,00000   | 135,00    | 13 770,00         |
| 13              | 650052715R00  | Demontáž zásuvek a vypínačů                                                                | kus | 185,00000   | 65,00     | 12 025,00         |